

**ООО «ВЫШНЕВОЛОЦКИЙ КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД»**


171111 Тверская обл., г. Вышний Волочек, д. Ненорово,  
территория промышленная зона кирпичного завода,  
дом 1, офис 1

р\с40702810463000000393 в Тверском отделении  
№8607 ПАО «Сбербанк» г. Тверь



**ПРАЙС-ЛИСТ**  
**На продукцию ООО «Вышневолоцкий кирпичный завод»**

*действует с 25 мая 2023 года*






Фото	Наименование (цвет, фактура)	Размеры, мм	Формат, марка прочности, морозостойкость	Вес, кг/шт.	Кол-во, шт./поддон	Загрузка на автотран- спорт, шт.	Цена,* руб./шт.
	Красный/ Красный пестрый, Дуб, Лава, Антика	250x85x65	<b>0,7NF</b> M200 F200	2,0	616 660 672	11088 11880 12096	<b>18,30</b>
	Агора Дуб, Лава.	250x85x65	<b>0,7NF</b> M200 F200	2,0	660	11088	<b>25,70</b>
	Готика / Графит*** Дуб, Лава, Антика.	250x85x65	<b>0,7NF</b> M200 F200	2,0	616 672	11088 12096	<b>26,70</b>

**ООО «ВЫШНЕВОЛОЦКИЙ КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД»**

171111 Тверская обл., г. Вышний Волочек, д. Ненорово,  
территория промышленная зона кирпичного завода,  
дом 1, офис 1



р\с40702810463000000393 в Тверском отделении  
№8607 ПАО «Сбербанк» г. Тверь






Фото	Наименование (цвет, фактура)	Размеры, мм	Формат, марка прочности, морозостойкость	Вес, кг/шт.	Кол-во, шт./поддон	Загрузка на автотран- спорт, шт.	Цена,* руб./шт.
	Красный / Красный пестрый <i>Гладкий</i>	250x120x65	<b>1NF</b> M200 F200	2,6	448 480	8960 8640	<b>19,50</b>
	Красный / Красный пестрый, <i>Дуб, Лава, Антика</i>	250x120x65	<b>1NF</b> M200 F200	2,6	448 480	8960 8640	<b>20,50</b>
	<b>Агора</b> <i>Дуб, Лава.</i>	250x120x65	<b>1NF</b> M200 F200	2,6	480	8640	<b>28,90</b>
	<b>Готика / Графит***,</b> <i>Гладкий</i>	250x120x65	<b>1NF</b> M200 F200	2,6	448	8960	<b>28,90</b>
	<b>Готика / Графит ***</b> <i>Старый Дуб, Дуб, Лава, Антика</i>	250x120x65	<b>1NF</b> M200 F200	2,6	448	8960	<b>29,90</b>

**ООО «ВЫШНЕВОЛОЦКИЙ КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД»**

171111 Тверская обл., г. Вышний Волочек, д. Ненорово,  
территория промышленная зона кирпичного завода,  
дом 1, офис 1



р\с40702810463000000393 в Тверском отделении  
№8607 ПАО «Сбербанк» г. Тверь



Фото	Наименование (цвет, фактура)	Размеры, мм	Формат, марка прочности, морозостойкость	Вес, кг/шт.	Кол-во, шт./поддон	Загрузка на автотран- спорт, шт.	Цена,* руб./шт.
	Красный / Красный пестрый <i>Гладкий</i>	250x120x88	<b>1,4NF</b> M200 F200	3,6	320 352	6400 6336	<b>26,20</b>
	Красный / Красный пестрый <i>Дуб, Лава, Антика</i>	250x120x88	<b>1,4NF</b> M200 F200	3,6	320 352	6400 6336	<b>27,20</b>
	<b>Агора</b> <i>Лава.</i>	250x120x88	<b>1,4NF</b> M200 F200	3,6	352	6636	<b>41,80</b>
	<b>Готика /</b> <b>Графит***,</b> <i>Гладкий</i>	250x120x88	<b>1,4NF</b> M200 F200	3,6	320	6400	<b>41,80</b>
	<b>Готика /</b> <b>Графит***,</b> <i>Дуб, Лава, Антика</i>	250x120x88	<b>1,4NF</b> M200 F200	3,6	320	6400	<b>42,80</b>

**ООО «ВЫШНЕВОЛОЦКИЙ КИРПИЧНЫЙ ЗАВОД»**

171111 Тверская обл., г. Вышний Волочек, д. Ненорово,  
территория промышленная зона кирпичного завода,  
дом 1, офис 1



р\с40702810463000000393 в Тверском отделении  
№8607 ПАО «Сбербанк» г. Тверь

Рядовая продукция, ГОСТ 530-2012							
Наименование	Фактура	Размеры, мм	Формат, марка прочности, морозостойкость	Вес, кг/шт.	Кол-во, шт./поддон	Загрузка на автотранспорт, шт.	Цена, * руб./шт.
	Камень Гладкий	250x120x140	2,1NF M250 F200	4,5	224	4480	<b>31,00</b>
	Камень Рифлёный	250x120x140	2,1NF M250 F200	4,5	224	4480	<b>31,00</b>
	Кирпич рядовой	250x120x88	1,4NF M250 F200	3,6	320 352	6400 6336	<b>16,80</b>
	Кирпич рядовой	250x120x65	1NF M250 F200	2,6	448 480	8960 8640	<b>12,40</b>
Кирпич некондиция							
	Кирпич 0,7NF	250x85x65	0,7NF M250 F200	2,0	616 660 672	11088 11880 12096	<b>6,80</b>
Глинопорошок**							
Наименование				Вес, кг/шт.	Кол-во, шт.	Загрузка на автотранспорт, тн.	Цена
Глинопорошок (влажность - 1%)				500 1000	1	20	<b>12 039</b>
Глиномасса (влажность - 18%)				500 1000	1	20	<b>9 849</b>

\* - Цена включает в себя НДС, паллет, упаковку в термоусадочную пленку.

Минимальная партия отгрузки – 1 паллет. Паллеты не разборные.

\*\* - Цена включает в себя НДС, но не включает стоимость бигбэга и поддона.

Стоимость бигбэга – 900 руб., поддона – 700 руб.

Услуги по упаковке (дополнительные):

- стяжка паллет полипропиленовой лентой (3 ленты) + 0,40 руб. за шт. кирпича

- прокладка кирпича бумагой + 0,60 руб. за шт. кирпича.

- дополнительная вертикальная стяжка паллет пропиленовой лентой (2ленты) + 0,35 руб. за шт. кирпича.

Прием поддонов б/у – 100,00 руб. за шт.

\*\*\* При изменении оттенка кирпича, в наименование добавляются обозначения: "С" - светлый или "Т"-тёмный. Добавление в наименование продукции обозначения оттенка "С" или "Т" на цену не влияет.